

**Выписка из Реестра контрактов  
по муниципальному образованию Сосновоборский городской округ Ленинградской области**

Номер реестровой записи	Номер изменения	Дата последнего изменения записи	Заказчик			Источник финансирования контракта	Способ размещения заказа	Номер извещения о проведении торгов	Дата проведения аукциона (подведения итогов конкурса или итогов запроса котировок или итогов торгов на товарной бирже)	Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта	Контракт		Предмет контракта						Информация о поставщиках (исполнителях, подрядчиках) по контракту					Дата исполнения контракта		Прекращение действия контракта									
			Наименование	ИНН	КПП						дата	номер	Наименование товаров, работ, услуг	Код продукции по ОКП	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу, рублей	количество	сумма, рублей	наименование юрлица (ФИО физического лица)	место нахождения (место жительства)	ИНН	КПП	статус	телефон (факс)	по контракту	фактически	фактически оплачено заказчиком, рублей	дата	основание и причина						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30						
0070211000003			МДОУ "Центр развития ребенка-детский сад №2"	4714014292	471401001	местный бюджет	открытый аукцион	в СМИ № 89, № 222 на сайте	16.12.2010	№ 63/2 16.12.2010 аукциона	31.12.2010	1482	Вафли	913700	шт.	84,6	40	3384	ЗАО "Астнаг"	г.Сосновый Бор, Вокзальный пр., д. 1; а/я 18	4714002508	471401001	СМП	(81369)2369 1; (81369)2821 6	31.07.2011										
													Дрожжи х/п пресованные расфасованные	918251	кг	48,88	6	293,28																	
													Какао-порошок	912570	кг	169,2	9	1522,8																	
													Конфеты (всего)*	912002	кг	94	21	1974																	
													кофейные напитки	919830	кг	106,22	32	3399,04																	
													Лист лавровый	916417	кг.	263,2	0,3	78,96																	
													Молоко сгущенное, 0,420 кг	922702	кг.	81,78	95	7769,1																	
													молоко сухое от 20,0% до 35,0% жирности	922313	кг	100	159,8	15980																	
													Печенье, галеты, крекеры*	913031	шт.	75,2	50	3760																	
													сахари панировочные хлебные	919661	кг	19,74	20	394,8																	
													Чай натуральный черный байховый*	919106	кг	150,4	6	902,4																	